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R. 

br.
Predmet nabave

Evidencijski 

broj

Procjenjena 

vrijednost 

Vrsta 

postupka

Ugovor / 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugov./spor.

44.762,00 

54.286,00 

 

 

141.593,00 

125.035,00 

10.

11. Gorivo za vozila (mot. benzin i dizel gorivo) 1/2017 325.200,00 otvoreni ugovor 11.mj.2016. do 31.12.2017.  

46.400,00 

30.400,00 

44.000,00 

92.000,00   

77.600,00   

79.200,00 

93.333,00   

85.714,00 

79.200,00   

5.

7.

113.200,00 

12. Sitni inventar 

Prirodni plin 

4.

9. Električna energija

6.

Ostali lijekovi i cjepiva

3.

2. Materijal za čišćenje

1. Uredski materijal 60.000,00 

Izmjena III Plana nabave Doma zdravlja Ogulin za 2017. godinu

Dentalni lijekovi

Tečajevi i stručni ispiti2.a

Osnovni dentalni materijali

Osnovni zubotehnički materijali

Osnovni ortodontski materijali

8. Pomoćni i sanitetski materijal

Ostali materijal za proizvodnju energije11.a

28.000,00 



28.000,00 

24.000,00 

24.000,00 

28.000,00 

19. Uređenje stambenog prostora u Plaškom 108.000,00 

20. Uređenje prostora ordinacije dent. medicine 42.480,00 

21. Usluge tek. i inv. održ. postrojenja i opreme 72.000,00 

124.000,00   
136.000,00   
40.000,00 

24.000,00 

24. Ostale komunalne usluge (naknade) 23.000,00  

25.000,00 

23.000,00 

93.000,00 

100.000,00 

30. Usluge vještačenja-ZNR,aparati, ener.certif. 24.000,00 

Obvezni i preventivni pregledi radnika

30.000,00 

40.000,00 

72.000,00 

25.

27.

13.

26. Usluge zubne tehnike

Usluge vanjskih liječnika u medicini rada

23.

75.120,00 

Usluge telefona (fiksnog i mobil.) i telefaksa

Auto gume

58.400,00 

40.000,00 

29.

28. Usluge vanjskih liječnika u ordinacijama

32. Usluge ažuriranja računalnih baza

Ugovori o djelu

100.000,00 

40.000,00 

17.

15.

14. Službena radna i zaštitna odjeća i obuća

16. Usluge interneta

Usluge tek. i inv. održ. građ. objekata-redovne 

Sanacija krovišta sanitetskog prijevoza 40.000,00 18.

Usluge tek. i inv. održ. prijevoz. sredstava

Ostale usluge tek. i investic. održavanja

22.

Usluge agencija, studentskog servisa31.



34. Usluge pri registraciji vozila 22.400,00 

75.000,00 

83.000,00 

38. Kompresor za dentalnu jedinicu 20.080,00 

250.400,00 II kvartal do 31.10.2017.

249.806,00 III kvartal do 30.11.2017.

  

Napomena:

sve boldano = novo  

Broj: 01 - 1/101  

U Ogulinu, 22.12.2017.

Ravnateljica: Predsjednik Upravnog vijeća:

Zlata Kurelac, dipl. oec. Mladen Stipetić, dipl. ing.

 

42. Uređenje stana (II) za liječnika u Plaškom 96.000,00

68.880,00 

35. Premije osiguranja prijevoznih sredstava

39. Sanitetsko vozilo 2/2017 ugovorotvoreni

Usluge čišćenja, pranja i sl. 113.600,00 33.

Premije osiguranja ostale imovine 20.000,00 

40. Osobno vozilo za patronažu- 1 kom

36.

96.800,00 

41. Instal. strukturno kablirane mreže-optika 56.000,00 

37. Stomatološka stolica s nasad. instrum.


